
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25 января 2021 г. № 25 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в Положение  

об Управлении делами Правительства 

Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 12 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение об Управлении делами Правительства Республики Ты-

ва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 6 февраля 

2012 г. № 47, следующие изменения: 

1) в подпункте 14.1 пункта 8 слова «и Общественной палаты Республики Ты-

ва» исключить; 

2) в абзаце втором пункта 10 слова «одного заместителя» заменить словами 

«двух заместителей»; 

3)  пункт 11 дополнить подпунктом следующего содержания: 

«- осуществляет в установленном порядке внутренний финансовый аудит». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол 


